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Valena Next

prises de télévision, prise téléphonique, prises informatiques,

obturateur et sortie de cables

741576 741670

Mécanismes livrés avec enjoliveur et support a griffes

A équiper des plaques de finition (p. 661)

Livrés avec coque de protection de chantier

Ref. Prises de télévision

Connecteurs TV male, FM femelle et satellite “F”

Prise TV simple

Prise TV méle - 0-2400 MHz

741575 [IBlanc
741675 Aluminium
741775 M Noir
Prise TVIR pour réseau cablé
TV : 5-68/120 - 862 MHz et R : 87,5 - 108 MHz
Agréée Telenet - Interkabel
Affaiblissement <1,5 dB
741572 # [IBlanc
741672 Aluminium
741772 M Noir
Prise TVIR/SAT
SAT : 950 - 2400 MHz
Atténuation 2 dB
741573 7 [ JBlanc
741673 Aluminium
741773 M Noir
Prises téléphone
Prise téléphone 5 broches
741574 ﬂﬁ [IBlanc
741674 iﬂl‘ Aluminium
741774 = M Noir

652

Réf.

741570
741670
741770

741571
741671
741771

741576
741676
741776

741580
741680
741780

741581
741681
741781

Prises RJ45

Prise RJ45 caté UTP
73 [ ]Blanc

Aluminium
M Noir
Prise double RJ45 caté UTP
7 [Blanc

Aluminium
M Noir

Prise combinée TV/RJ45
Prise TV et RJ45 cat 6 UTP

Aluminium
M Noir

Obturateur et sortie de cables

Obturateur

[IBlanc
Aluminium
M Noir

Sortie de cables
Avec serre-cable
Pour cables @ maxi 12 mm, @ mini 4 mm

[JBlanc
Aluminium
M Noir





